PREFEITURA MUNICIPAL DE ^ACABAL-MA

FIs. n.** __________L _
Proc. n.° 081001/2j)18 '

Rubrica: ^ _________ %

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

EXTRATO DO CONTRATO u.” 08100104/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.** 055/2018-
SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e M. LIMA SANTOS sob CNPJ n.  ̂
15.035,478/0001-24. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação de pess3a(s)
jurídica(s) para aquisição de peças e acessórios automotivos destinados a manutenção da frota de
veículos automotivos das Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$
75.452.00 (setenta e cinco mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais). DATA DO CONTR4 TO:
06 de janeiro de 2020. VIGÊNCIA: Início: 06/01/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE
RECURSOS: 02.18 - FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL-FMAS; 08.244.0028.
2204.0000 - MANUTENÇÃO DO FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 3.3.90.30.b0 -
MATERIAL DE CONSUMO; FONTÈ: 0.1.29.000000 - TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS
DO FUNDO NACIONAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (FNAS). SIGNATÁRIOS:, Sra.
IVANEIDE BRANDÃO FARIAS - Secretária Municipal de Assistência Social,  ̂pela
CONTRATANTE e a Sra. MIRIAM LIMA SANTOS -  Proprietária, pela CONTRATADA.
Bacabal -  MA, 06 de janeiro de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACApAL

Este documento foi Publicado no Mural Uesta
Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, O b  / o i  /2020

Nome: Í0 q jv \ju A i.

Rua 15 de Novembro, 229 < Centro. Bacabal - MA 65700-000
Telefone: (99) 3621-0533

Página 8 Diário Oficial Eletrônico Edição n" BAC20200107 Publicação: 07/01/2020

2020. VIGÊNCIA: Início: 06/01/2020; Ténnino.^ 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.03 - SECRETARIA DE
SAUDH; 10.122.0002. 2021.0000 - MANUT. E  COORD. DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA; 02.17 - FUNDO
M UNICIPAL DE SAUDE; 10.301.0002.2109.0000 - M ANUTENÇÃO DO FMS - A TEN Ç Ã O -B A SIC A ;
i 0 .302.0044.2037.0000 - M A N U TEN ÇÃ O  DO SAM U; 3 .3 .90 .30 .00  - M A TERIA L DE CO NSU M O.
SIGNATÁRIOS; Sr. JAM ES SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal de Saúde, pela CO NTRATA NTE e
0 Sra. M IRIA M  LIM A SANTOS — Sócia/Proprjetária, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 06 de janeiro de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL • MA
Rs. n*: j a g q - _ _ _ _ _ _ _ _ _ '

Rubrica;brica: ^ ^
n." 055/2018-5EX TR A TO  DO C O N TR A TO  n .” 08100103/2020. PR E G Ã O  PR E SE N C IA L  n." 055/2018 -S R P .'P A R T E S :

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e M.
LIMA SANTOS sob CNPJ n.” 15.035.478/0001r24. ESPÉC IE: Contrato Administrativo. O B JE T O ; Coritralação de
pessoa(s) juridica(s) para futura aquisição de peças e acessórios automotivos destinados a manutenção da frota de
veículos automotivos das Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA. VA LOR: RS 192.210,^10 (ccnto e
noventa e dois mil, duzentos e dez reais). DATA DO CO NTRATO ; 06 de janeiro de 2020. V IG ÊN CIA : Início:
06/01/2020; Termino: 31/12/2020. FO N TES DE R E C U R SO S: 02.04 - SECRETARIA DE ED.UCAÇÃO;

2.361.0012.2245.0000 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO SALARIO EDUCAÇÃO; 12.361.0014.2225.0000 -
ANUTENÇÃO DO TRANPORTE ESCOLAR -  PNAT; 02.11 - MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENSINO

MUNICIPAL; 12.361.0014.2017.0000 - MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENS. FUNDAM ENTA;L; 02.19 -
FUNDO MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. - FUNDEB; 12.365.0007.2005.0000 - MANUTE^síÇÃO DA
EDUCAÇÃO INFANTIL; 3.3.90.30.00 -  MATERIAL DE CONSUMO. SIG N A TÁ R IO S:‘Sr“. RO SILl)A  ALVES
DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, pela CO NTRATANTE e o Sra. M IR IA M  LIM A SANTOS -
Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 06 de janeiro de 2020.

I  EXTRATO DE CONTRATO

I EX TR A TO  DO C O N TR A TO  n.® 08100104/2020. PR E G Ã O  PR E SE N C IA L  n.'’ 055/2018-SRP. PA R TES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA M UNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL c M. LIMA SANTOS sob CNPJ n.“ 15.035.478/0001-24. ESPÉC IE : Contrato Administrativo. O B JETO :

I Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para aquisição de peças e acessórios automotivos destinados a manutenção da frota
} de veículos automotivos das Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA. VALOR; R$ 75.452,00 (setenta e
^1^'inco mil quatrocentos e cinquenta e dois reais). DATA DO CO NTRATO : 06 de janeiro de 2020. V IG ÊN CIA :

Inicio; 06/01 2020; Termino; 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.18 - FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA
SOCIAL - FMAS; 08.244.0028.2204.0000 ^ M ANUTENÇÃO DO FUNDO DE ASSÍSTENCÍA SOCIAL;
3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sra. IVANEIDE BRANDÃO FARIAS - Secretária
Municipal de Assistência Social, pela C O N T I^ T A N T E  e a Sra. M IR IA M  U M A  SANTOS -  Proprietária, pela
CO NTRATADA. Bacabal -  MA, 06 de janeiro de 2020.

Diário Óficiai
Prefeitura Municipal de  B acabal MA

CNPJ: 06,014.351/0001-38 | Criado pela Lei N“ 1.241 de 14 de março de 2014tí
Prefeito Edvan Brandão de Farias

Travessa 15 de NovembrÓ, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000
- Telefone: (99)3621 0533

Prefeiuira M unicipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal -M araiiliào - CEP: 65700-000 w ^w .bacabal.m a.goVj.br
n iá r i i i  OCii'ia! iH.i inii-inir» -  <\t^(*rpe!»riíi M n n i^ in a !  Hp A /liYiinistrni'SA p PlorM^ínmpnfn -  Ffin.«' fOQ^ 0 ^ “̂ » -  Hr>iTiíc»)hfli’nhíil m a  a rty  h r